

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการเช่าติดตั้งเครื่องเสียงสำหรับเวทีช่วงศึกษาวิถีชีวิตวัฒนธรรมล้านนาชาติพันธุ์และอาเซียน ในงาน
“มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย ๒๐๑๖” (Chiangrai ASEAN Flower Festival ๒๐๑๖)
รายละเอียดตามรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐ บาท (-/สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานจ้างเหมาเช่าบริการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐ บาท (-/สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ บัญชี กำหนดราคากลาง ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายเกียรติคุณ	จันแก่น	ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษาฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายประหยัด	ฤทธิ์จิตเพียร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓. นายนิมิตร	อ้อเจริญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.5 แผ่นที่

1/1

โครงการ ข้างหมาดัดตั้งเครื่องเสียงสำหรับเวทีวงศึกษาวิถีชีวิตวัฒนธรรมล้านนา ชาติพันธุ์และอาเซียน ในงานงานมหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2016

สถานที่ บริเวณวงศึกษาวิถีชีวิตวัฒนธรรมล้านนาและอาเซียน ส่วนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ จำนวน จำนวน แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 24.50

ประมาณราคา ธันวาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน 1 วัน	รวมวัน	รวมค่าจ้างเหมาบริการ (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าจ้างเหมาเช่าบริการ	20,000.00	17.00	340,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			340,000.00	
สรุป	คิดเป็นค่าจ้างเหมาเช่าบริการทั้งสิ้น			340,000.00	
	ตัวอักษร สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน				
	เฉลี่ย				

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายเกียรติคุณ จันทร์แก่น)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

นักบริหารการศึกษา ระดับกลาง

นายช่างโยธา อาวุโส

นายช่างโยธา อาวุโส

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องทำการประกอบและติดตั้งระบบเครื่องเสียงตามหลักช่างที่ดี
ความเสียหายที่เกิดจากความประมาทผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายตามเหตุการณ์จริงทุกประการ

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4 แผ่นที่

1/1

โครงการ ข้างมหาติดตั้งเครื่องเสียงสำหรับเวทีช่วงศึกษาวิถีชีวิตวัฒนธรรมล้านนา ชาติพันธุ์และอาเซียน ในงานงานมหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2016

สถานที่ บริเวณช่วงศึกษาวิถีชีวิตวัฒนธรรมล้านนาและอาเซียน ส่วนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ จำนวน จำนวน แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 24.50

ประมาณราคา ธันวาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ระบบเสียงเวทีกลาง								
1	ลำโพงเสียงกลาง - แหลม พีเอใหญ่	12.00	ตู้	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
2	ลำโพงเสียงต่ำ พีเอใหญ่	8.00	ตู้	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
3	ลำโพงเสียงกลาง - แหลม สำหรับฟังบนเวที (มอนิเตอร์)	4.00	ตู้	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4	นั่งร้านเหล็ก	4.00	ชุด	85.00	340.00	-	-	340.00	
5	ทาวเวอร์แอมป์สำหรับลำโพงเสียงกลาง - แหลมพีเอใหญ่	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
6	ทาวเวอร์แอมป์สำหรับลำโพงเสียงต่ำ พีเอใหญ่	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7	ทาวเวอร์แอมป์สำหรับลำโพงมอนิเตอร์	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	
8	มิกซ์เซอร์สำหรับเวทีใหญ่	1.00	เครื่อง	800.00	800.00	-	-	800.00	
9	เครื่องแยกความถี่เสียงระหว่างเสียงต่ำ กลาง แหลม พีเอใหญ่	1.00	เครื่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
10	เครื่องปรับแต่งความถี่เสียงสำหรับมอนิเตอร์	1.00	เครื่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
11	เครื่องปรับแต่งความถี่เสียงสำหรับพีเอใหญ่	1.00	เครื่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
12	เครื่องปรับแต่งความถี่เสียง	1.00	เครื่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
13	เครื่องเล่นซีดี	2.00	เครื่อง	150.00	300.00	-	-	300.00	
14	สายมัลติ คออร์ สำหรับไม้คั่นเวที	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	รวมยอดยกไป							13,390.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	(บาท)	หมายเหตุ
รวมยอดยกมา								13,390.00	
15	ไมค์โครโฟน (ไร้สาย)	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
16	ไมค์โครโฟน (สาย)	5.00	ตัว	150.00	750.00	-	-	750.00	
ระบบแสงเวทีคอนเสิร์ต									
1	ไฟ Spot 3 Light	4.00	หลอด	150.00	600.00	-	-	600.00	
2	ไฟพาร์ แอล อี ดี	10.00	หลอด	80.00	800.00	-	-	800.00	
3	ทรัสอลูมิเนียมรูปตัว L	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	ไฟโพลโล่	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
5	เครื่องควบคุมระบบไฟ (บอร์ดคอนโทรล)	1.00	เครื่อง	500.00	500.00	-	-	500.00	
6	ไฟบีม 230	1.00	ตัว	560.00	560.00	-	-	560.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								20,000.00	